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Horoskoop - Juuli 2026 - Neitsi 

(See sõnum on kanaldatud Neitsi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Unistuste elu saabub, sest restart teeb kõik korda 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Kes pidi tegema asju teisiti, aga tegelikult ei muutnud kunagi oma mustrit? 
- Kollased paberid sinises sahtlis 
- Manipulaatorite hääl ei jõua enam Sinuni. Mitte kunagi! 
- Tõkked purunevad KÕIGIL teedel 
- Seni nähtud tulemused muutuvad palju paremaks 
- Tulemus muutub, sest tõkked kadusid kõigilt teedelt 
- Kogu maailm saab puhtaks ja Sa tead juba ette, mida see tähendab! 
- Bassein on järsku valmis ehitatud. 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Roosa kvarts ja atlantisiit 

Värv – Kõik roosad toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Fookusest väljas. Keskendu sügavalt käesolevale 
projektile, siis tuleb ka tulemus. Nr 50 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kui lähivaade viib ummikusse, pöördu kaugvaate poole. 
Nr 99 

Mida toob 2026 a. juuli Neitsi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - te teate väga hästi, mida juuli teie ellu toob. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest te nägite seda kõike unes ette. 

Juba aastaid tagasi. 

Ja osade puhul võib ka öelda - juba aastakümneid tagasi. 

Ehk juulis saabubki teie unenägudest pärit muster, mis on teile igati tuttav. 

Ehk juulis saabuvad maised sündmused, mida te mäletate oma unenägudest väga 
hästi. 

Ehk see on teie jaoks selge, et te nägite kunagi just selliseid sündmuseid unes. 
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Ja see on teie jaoks samuti selge, et tegu on teie unistustega. 

Ehk me ei räägi siin ühestki õudusunenäost. 

Me räägime siin just personaalsetest unistustest ja nende teostumise unes nägemisest. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab unistuste elu algust. 

Just teie unistuste elu. 

Ehk me räägime teie personaalsetest unistustest ja teie elust. 

Ehk me räägime teie elu paremaks muutumisest, sest teie unistused ongi järsku 
päriselt kohal. 

Aga kuidas see kõik saabub? 

Inglid ütlevad - läbi restardi. 

Ehk teie elu teeb nüüd läbi omamoodi restardi. 

Ehk teie elu maine ajajoon teeb nüüd justkui taaskäivituse. 

Ja kui see protsess on valminud, siis võitegi te avastada end keset oma unistuste elu. 

Ehk üks taaskäivitus viibki teid nüüd just sellise nähtuseni. 

Ehk siin kuus leiab selgelt aset üks restart. 

Aga mis see restart maisete sündmuste mõttes täpsemalt on? 

Inglid ütlevad - see sündmus jookseb teie ette väga selgelt. 

St. ärge kartke - sellest sündmusest te kuidagi ilma jääda ei saagi. 
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Ehk teatud küsimused saavad nüüd teie elus lihtsalt korraks välja lülitatud ja siis 
uuesti sisse lülitatud. 

Ja kui kõik uuesti töötab, siis võitegi te koheselt märgata, et teie ümbrus on 
muutunud. 

Suurelt! 

Ehk me ei räägi siin enam väikeste asjade või asjaolude muutumisest. 

Me räägime siin suurtest sammudest ja suurtest muudatustest. 

Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - teie unistuste elu ongi nõudnud suurte sammude tegemist. 

Siiani pole te kuidagi neid samme aga tehtud saanud, sest midagi on alati olnud ees. 

Küll on jäänud puudu isiklikust julgusest. 

Või rahast. 

Või kogemustest. 

Või julgusest. 

St. pöörake nüüd tähelepanu sellele, et me tõimegi julguse sihilikult välja kahel 
korral. 

Aga mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et teil ongi siiani peamiselt julgust puudu olnud. 

Tõsi - te olete arvanud, et teil on ka puudu teatud maiseid detaile, et oma elus unistusi 
täide viia, kuid tegelikult on peamine puuduv komponent alati olnud teie isiklik 
julgus. 

Ja seetõttu kordasime me lausa kaks korda, et puudu on jäänud julgusest. 
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Ehk seetõttu võite te nüüd ka peale kõnealust restarti märgata, et julgust ongi tulnud 
juurde vähemalt kahekordselt. 

Kuidas nii? 

Inglid selgitavad - peale juulis aset leidvat restarti ei karda te tõesti enam eriti midagi. 

Ja seda ongi vaja! 

Ehk just sellist asja teie elu ootaski. 

Ehk teie elu ootaski, et te jõuaksite just sellise tulemuseni. 

Aga miks? 

Inglid ütlevad - sest just see tulemus oligi peamise komponendina puudu teie 
unistuste elu stsenaariumist. 

Ehk teie puhul võib tõesti öelda nii, et teil oligi juba pikka aega lausa kogu käsikiri 
valmis. 

Edasi ei julgenud te sellega aga eriti midagi teha, kuigi unistasite, et teie raamatut 
loeksid miljonid inimesed üle maailma. 

St. teie unistuste elu pildid ongi just midagi sellist. 

Jah, igaühe hinges ei ole elanud just täpselt selline pilt, kuid midagi sarnast on elanud 
iga Neitsi tähemärgi esindaja hinges. 

Aga mis saab siis nüüd? 

Inglid ütlevad - nüüd lähebki teie raamat liikvele. 

Ehk teie raamat jõuabki nüüd miljonite inimesteni. 

Ehk nüüd liigubki teie unistuste tulemuseni just see maine pilt, mis on juba pikalt 
istunud paigal, sest teie julgus on olnud puudu. 

©evatenter.com



Juuli 2026 - Neitsi  ( )6 7

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie juuli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid analüüsida? 
Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida need viited 
just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 28.02.2017 

Kuupäev 18.04.2010 

Kuupäev 17.05.2017 

Nädal 33, 2019 (https://evatenter.com/2019/08/09/nadala-
horoskoop-12-08-18-08-2019/) 
Märksõna - Kohustused puhastuvad ja meile ulatatakse võti 

Nädal 47, 2020 (https://evatenter.com/2020/11/09/nadala-
horoskoop-16-11-22-11-2020/) 
Märksõna - Maskid kukuvad eest 

Nädal 49, 2021 (https://evatenter.com/2021/11/29/nadala-
inglisonum-06-12-12-12-2021/) 
Märksõna - Uued algused ilmuvad tühjast ruumist 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"ABBA - Mamma Mia" 

"Mark Ronson - Uptown Funk ft. Bruno Mars" 

"Bebe Rexha & Faithless - New Religion" 
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"Bob Sinclar, Cutee B - Rock This Party (Everybody Dance Now)" 

"Fedde Le Grand ft Ida Corr - Let Me Think About It" 

"Trobikond - Mulle Meeldid Sa" 

"Masked Wolf - Astronaut In The Ocean" 

"Camille Jones Vs Fedde Le Grand - The Creeps" 

"Zorba the Greek - ükskõik, kelle esituses" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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